in Christo fratribus dePenilencia Jliesu Christi
5
de

1 Jean de Candovcr a été souvent mentionné plus haut.

8 Anieshury, comté de Wilts.

3 Mont.iud, un des trois archidiaconés du diocèse d'Agen

(Reçue de l'Agenais, t. III, 1876, p. 1 35 ).

4 Briieru Ville, comté d'Oxford.

5 Los mêmes que les frères «de Saccon (Ri cueil des histo-

riens de la Fiance , t. XXI, à la table, au mot Pocnitentia Jesu

1 .
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Burdegala viginti libras chipotensium de dono

nostro, ad commodum suum inde faciendum. Et

predictam pecuniam vobis , constabularius , in com-

pote» vestro volumus et precipimus allocari. In cn-

jus, etc. T. ut s
a

.

1855. Rex omnibus ad quos, etc., saiulem
1

.

Quia per litteras patentes majoris et juratorum

communie de Burgo
,
quas inspeximus , nobis con-

stat quod est ad utilitatem et commodum nostrum

et corroboracionem ville de Burgo et in nullo no-

bis vel alii prejudiciale si concedamus dilecto nobis

Aiquardo Fortonis
2

, burgensi nostro de Burgo,

quoddam stagnum faciendum in communi fossato

nostro de Burgo, nos, eidem Ayquardo graciam

facere volentes, concessimus ei, quantum in nobis

est
,
quod stagnum illud in fossato predicto facere

et tenere possit sibi et beredibus suis de nobis

et heredibus nostris imperpetuum. In cujus, etc.

T. R. apud Ichington Episcopi
3

, .xi. die Marcii.

1856. Bex dilecto et fideli suo, senescallo suo

Vasconie, salutem. Mandamus vobis quatinus di-

lectnm et fidelem nostrum P. Fferrandi'
1

, militem,

super possessione medietatis pedagii portus pere-

grinorum 5
Burdegale ab omni injuria et violencia

a quibuscumque conlra quoscumque defendatis et

causam quam Guawardus de Lalanda, domicellus
,

movet coram vobis super certo deverio quod petit

super pedagio predicto, quantimi ad nos et diclum

P. pertinet, per defensorem nostrum defendi i'a-

ciatis, secundum quod fuerit racionis. In quorum

lestimonium bas litteras nostras fieri fecimus pa-

tentes. Datum apud Norliam , .\xiuj
t
°. die Maii,

anno regni uostri decimo nono, et anno Domini

.m . cc°. nonagesimo primo.

Chrisli). A Bordeaux , les Frères du Sac habitaient près de la

Porte Dijeaux (Drouyn, Bordeaux vers iù5o , p. 275).

' Publié dans les Archioes historiques de la Gironde, t. XIII ,

p. 379 .

2 Ms. Fortun. Aicard Forlon a été souvent mentionné plus

haut.

3 Bishop's Itchington , comté de Wanvick.
4

Pierre Ferrant a été souvent mentionné plus haut.

5 Le port des pèlerins à Bordeaux était situé à l'embou-